Et nundum nati funeris actor ens.
 Cumque parente sua fratre monetur yuli.
 Penaque conseq' auferet una duqz.
 Si ulet ne deus uellem uetusset ad ne.
 Punici nec tenens pressa sinistri humi.
 Hoc donec nempe tecu uentis agitatis inquis.
 Et te ris impido tempora longa fredo.
 Pyrami me tanto tibi erant repetenda labore.
 Hectoris siuino quanti fuere sicut.
 Non patrum symonta peti. si tribus undas.
 Nempe ut penitus quo cupis hostes eius.
 Ut latet utiqz tuos obstruisti curias.
 Vix tibi ottinger temi petita sem.
 In populos potius intore abage remissa.
 Actipe et sonuetas pignoralonis opes.
 Illion inrynam transiit felitus ubi.
 Inque loco regis septemque sacerda tene.
 Si tibi mens auida est beli si querit vultus
 Vnde suo patre mare triumphus eat.
 Quem supererit vestis nequid. I predebinus hostes.
 Hic patis leges hic leuis arma capit.
 Tu in p patrem. fraternali bella signatis.
 Populi fugi comites domina facit deqz.
 Sic supererit quoscumque tua tegente reponit.

Nam dixi et dapim si modus ille tu.
 Asinus q̄ suis felicit̄ implet̄ amiq̄.
 Et sensi anchisq; molles ossa cibent.
 Pro pietate domini, quæ se tibi tradidit balendam.
 Quod cumen dieis pietate amasse meum.
 Non ego sum pitheya magnisq; oracula incensio.
 Non stetuant m̄re unq; patet meus.
 Siquidem ipso non myra si op̄ita dicu.
 Dum tua sit dico, quilibet eē feret.
 Non in fieri sunt astrum frangentia letis.
 Tp̄ib; certis dantes negantur uiam.
 Cum dabit aura uiam prebebis embasa n̄tis.
 Nunc leuis euctem continet alga ratem.
 Tp̄is ut obſcuere manda in fieri ibi.
 Nec te si cupias ip̄a manere finas.
 Et sotis sequinē poscent lamatisq; classis.
 Postular exiguae semneſtē moras.
 Promeritis et liqua tibi teſtimonius ultra.
 Prope unq; tp̄ia p̄na peto.
 Dum fieri intereſtant et amor tu r̄igat usq;
 fortiter consta tristia poſte pati.
 Siminus est animus nobis effundere miti.
 In me cibetis nō p̄tes eē diu.
 Aspiras ut quis sit ſententia ymagio.

Scribimus, et gremio troias enīs ad eſt.
 P̄que gemmas licetū ſtrictum libuntur m̄nēſ.
 Qui iam pro lacrimis ſanguine tinetur eut.
 Quam bene ſuennunt facio tua muha n̄ro.
 Inſtruis impensi m̄ra ſepulcre breui.
 Nec mea n̄c pumū feruntur pectora telo.
 Ille leuis fui uulnus amoris let.
 Alma ſor, ſor alma mea male oſta culge.
 Jam dabis memores ultima tonā meq;.
 Nec oſiupta rogiſ inſcribar elata ſidri.
 Ne tam intumuli marmore armen eut.
 Viebuit eneas ſemifam mors et enſem.
 Ip̄a ſua dico ſecidit uſa manu.
Epi lemmione horeſte.
Pyris acbileſ annosuſ imagine patris.
 Inclusam contra uſq; pumq; tenet.
 Quod pueri ſenu, ne non multa teneret.
 Cetera femineq; nō ualere manus.
 Quo facis eacte non ſum ſine uindice dixi.
 Hę tibi ſe dño pure puella ſuo ē.
 Surdior ille freto clamantq; nomē horeſte.
 Diuixit momantis in ſua teeta coſmis.
 Quid grauius capti lacetemonia ſua tulissej.
 Straperet graias barbaua tuba mirus.